
168  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25

Linea 93
Cesena Punto Bus à Borello PEEP

• FERIALE
Zona Località  @,§                    
880 Cesena Punto Bus 06:1506:35 06:5007:3008:0509:0510:0511:0512:0512:3513:0513:3514:0514:3515:0516:0517:0517:3518:0518:3519:05
880 Barriera Cavour 06:2006:40 06:5507:3508:1009:1010:1011:1012:1012:4013:1013:4014:1014:4015:1016:1017:1017:4018:1018:4019:10
880 S. Domenico 06:2406:44 06:5907:3908:1409:1410:1411:1412:1412:4413:1413:4414:1414:4415:1416:1417:1417:4418:1418:4419:14
880 Borgo Paglia 06:3106:51 07:0607:4608:2109:2110:2111:2112:2112:5113:2113:5114:2114:5115:2116:2117:2117:5118:2118:5119:21
880 v. Zamboni (Stab. Amadori) | | | | | 09:2510:2511:2512:2512:5513:25 | | | | | | | | | |
880 S. Vittore 06:3606:56 07:1107:5108:2609:2610:2611:2612:2612:5613:2613:5614:2614:5615:2616:2617:2617:5618:2618:5619:26
881 S. Carlo 06:4007:00 07:1507:5508:3009:3010:3011:3012:3013:0013:3014:0014:3015:0015:3016:3017:3018:0018:3019:0019:30
881 Borello 06:4907:09 07:2408:0408:3909:3910:3911:3912:3913:0913:3914:0914:3915:0915:3916:3917:3918:0918:3919:0919:39
881 Borello Peep 06:5007:10 07:2508:0508:4009:4010:4011:4012:4013:1013:4014:1014:4015:1015:4016:4017:4018:1018:4019:1019:40
@ = non si effettua il Sabato § = solo nei gg. di Scuola

UslCES
EN

A P
UNTO

 BU
S

BA
RRIER

A C
AV

OUR

Fin
ali

BO
RELL

O PE
EP

Curie
l

*Lu
gar

esi

*Po
nte

 Ve
cch

io

Via
 Be

llet
ti

Giard
ini 

Via
 Della

 Va
lle

Vill
arc

o
Cese

na 
(Ag

rari
a)

Bor
go 

Pag
lia

Via
 Fil

ipp
o R

e

S. V
itto

re

S. C
arlo

Bor
ello

Mono
pol

i

Ex 
For

nac
e

*S.
 Dom

eni
co

IV N
ove

mbre

Bat
tist

i

Bon
ci

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

*Nei giorni di mercato (mercoledì e sabato), fino alle 15:15, non effettua queste fermate.
Deviazione nei

giorni di mercato



START Romagna - bacino FC - inv. 24/25  169

Linea 93
Borello PEEP à Cesena Punto Bus

• FERIALE
Zona Località   § @,§     Poi ai minuti...        
881 Borello Peep 06:1006:5007:1007:1007:2508:1008:4009:4010:4011:4012:4013:10 40 10 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
881 Borello 06:1206:5207:1207:1207:2708:1208:4209:4210:4211:4212:4213:12 42 12 15:42 16:42 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
881 S. Carlo 06:1906:5907:1907:1907:3408:1908:4909:4910:4911:4912:4913:19 49 19 15:49 16:49 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
880 S. Vittore 06:2307:0307:2307:2307:3808:2308:5309:5310:5311:5312:5313:23 53 23 15:53 16:53 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
880 Borgo Paglia 06:2707:0707:2707:2707:4208:2708:5709:5710:5711:5712:5713:27 57 27 15:57 16:57 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
880 S. Domenico 06:3407:1407:3407:3407:4908:3409:0410:0411:0412:0413:0413:34 04 34 16:04 17:04 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
880 Barriera Terminal 06:3807:1807:3807:3807:5308:3809:0810:0811:0812:0813:0813:38 08 38 16:08 17:08 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
880 Cesena Punto Bus 06:4307:2307:4307:4307:5808:4309:1310:1311:1312:1313:1313:43 13 43 16:13 17:13 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
@ = non si effettua il Sabato § = solo nei gg. di Scuola

Usl CES
EN

A P
UNTO

 BU
S

BA
RRIER

A T
ER

MINAL

Fin
ali

BO
RELL

O PE
EP

Curie
l

Bre
nza

glia

*Lu
gar

esi

*Po
nte

 Ve
cch

io

Via
 Be

llet
ti

Giard
ini 

Via
 Della

 Va
lle

Vill
arc

o
Bor

go 
Pag

lia

Cese
na 

(Ag
rari

a)

S. V
itto

re

S. C
arlo

Bor
ello

DE G
AS

PE
RI

Tur
chi

CAS
ALI

 FS

Ex 
For

nac
e

*S.
 Dom

eni
co

IV N
ove

mbre

Bat
tist

i

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

*Nei giorni di mercato (mercoledì e sabato), fino alle 15:34, non effettua queste fermate.
Deviazione nei

giorni di mercato



170  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25

Linea 93
Cesena Punto Bus ßà Borello PEEP

• FESTIVO
Zona Località      Zona Località      
880 Cesena Punto Bus 07:35 09:35 12:35 15:35 18:35 881 Borello Peep 08:40 10:10 13:10 16:10 19:10
880 Barriera Cavour 07:40 09:40 12:40 15:40 18:40 881 Borello 08:42 10:12 13:12 16:12 19:12
880 S. Domenico 07:44 09:44 12:44 15:44 18:44 881 S. Carlo 08:49 10:19 13:19 16:19 19:19
880 Borgo Paglia 07:51 09:51 12:51 15:51 18:51 880 S. Vittore 08:53 10:23 13:23 16:23 19:23
880 S. Vittore 07:56 09:56 12:56 15:56 18:56 880 Borgo Paglia 08:57 10:27 13:27 16:27 19:27
881 S. Carlo 08:00 10:00 13:00 16:00 19:00 880 S. Domenico 09:04 10:34 13:34 16:34 19:34
881 Borello 08:09 10:09 13:09 16:09 19:09 880 Barriera Terminal 09:08 10:38 13:38 16:38 19:38
881 Borello Peep 08:10 10:10 13:10 16:10 19:10 880 Cesena Punto Bus 09:13 10:43 13:43 16:43 19:43

UslCES
EN

A P
UNTO

 BU
S

BA
RRIER

A C
AV

OUR

Fin
ali

BO
RELL

O PE
EP

Curie
l

Lug
are

si

Pon
te V

ecc
hio

Via
 Be

llet
ti

Giard
ini 

Via
 Della

 Va
lle

Vill
arc

o
Cese

na 
(Ag

rari
a)

Bor
go 

Pag
lia

Via
 Fil

ipp
o R

e

S. V
itto

re

S. C
arlo

Bor
ello

Mono
pol

i

Ex 
For

nac
e

S. D
om

eni
co

Bon
ci

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

Usl CES
EN

A P
UNTO

 BU
S

BA
RRIER

A T
ER

MINAL

Fin
ali

BO
RELL

O PE
EP

Curie
l

Bre
nza

glia

Lug
are

si

Pon
te V

ecc
hio

Via
 Be

llet
ti

Giard
ini 

Via
 Della

 Va
lle

Vill
arc

o
Bor

go 
Pag

lia

Cese
na 

(Ag
rari

a)

S. V
itto

re

S. C
arlo

Bor
ello

DE G
AS

PE
RI

Tur
chi

CAS
ALI

 FS

Ex 
For

nac
e

S. D
om

eni
co

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a




